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Aquaforest K Boost 250ml -
potas w płynie

Cena 32,53 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy dm10971

Kod producenta 37410971

Kod EAN 5902026730976

Producent Brak

Opis produktu

Suplement łatwo przyswajanego potasu dla roślin akwariowych. Potas jest ważnym składnikiem budulcowym, uczestniczy w
wielu reakcjach biochemicznych, gdzie pełni rolę aktywatora enzymów. Odpowiada również za regulację osmotyczną oraz
transport związków w roślinie. Niedobór potasu objawia się żółknięciem brzegów i wierzchołków liści, w późniejszej fazie
prowadzi do nekrozy. Stężenie potasu w akwarium powinno wynosić 10-20 mg/l. AF K Boost w pełni uzupełnia niedobory
potasu potrzebne roślinom akwariowym. Preparat bardzo szybko jest asymilowany przez rośliny, dzięki czemu efekty widoczne
są po krótkim czasie stosowania.

Dawkowanie: 10 ml AF K Boost na 100 l wody podnosi poziom potasu o 0,4 mg/l. Suplementację należy utrzymywać, aż do
uzyskania zadowalających efektów. Zaleca się równoległe stosowanie z produktami AF Micro, AF PO4 Boost i AF N Boost.
Absorbenty takie jak zeolit i/lub węgiel mogą zmniejszać skuteczność preparatu.

Opis + krótki opis: 

Suplement łatwo przyswajanego potasu dla roślin akwariowych. Potas jest ważnym składnikiem budulcowym,
uczestniczy w wielu reakcjach biochemicznych, gdzie pełni rolę aktywatora enzymów. Odpowiada również za regulację
osmotyczną oraz transport związków w roślinie. Niedobór potasu objawia się żółknięciem brzegów i wierzchołków liści,
w późniejszej fazie prowadzi do nekrozy. Stężenie potasu w akwarium powinno wynosić 10-20 mg/l. AF K Boost w pełni
uzupełnia niedobory potasu potrzebne roślinom akwariowym. Preparat bardzo szybko jest asymilowany przez rośliny,
dzięki czemu efekty widoczne są po krótkim czasie stosowania.

Dawkowanie: 10 ml AF K Boost na 100 l wody podnosi poziom potasu o 0,4 mg/l. Suplementację należy utrzymywać,
aż do uzyskania zadowalających efektów. Zaleca się równoległe stosowanie z produktami AF Micro, AF PO4 Boost i AF
N Boost. Absorbenty takie jak zeolit i/lub węgiel mogą zmniejszać skuteczność preparatu.

AF K Boost - Profesjonalny nawóz do roślin akwariowych zawierający łatwo przyswajalny potas. Preparat wspomaga i
symuluje wzrost roślin, nadając im właściwy, zdrowy wygląd.

Kod produktu: AFF K BOOST 250ML
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